
ПОЧЕТНО ПИШУВАЊЕ
 И ЧИТАЊЕ

                                                                            
 Учениците играат игра во која се групираат 
според буквата на која им почнува името, 
според буквата на која им почнува презимето.
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